Leodegarius dū

omni virtute polleret aduētū
 esse meriti pontifice pmoueri. Cui
 cū dotario rege decedēte cura regni sui
 s? pmeret. voluntate dei r? pncipū p?lito
 childerici fratē dotarij adolecētē val-
 de ydoneū p?cāt in regē. Sz eboiū? the-
 oderici ipius childerici germanū p?cē
 nitebat. nō ppter regni cōmodū. sed q?
 d? p?ate eccuz et oibus odiosis. itā re-
 gis r? pncipū verēbat. Times igit? ebo-
 ianus licentiā a rege petiit. r? monasteriuz
 introiuit. q? cōcedere r? fructū suū theo-
 doricū. ne cōtra regnū aliquid moliret i-
 rusto dia veniret sanctitate r? puidēns
 ep? pace mirabili oēs gaudebat. Sz p?

aliq? tps rex malignoz cōsilio de p?nat?
 in ead? in viti dei odii incitat q? oppa-
 nitate et modū mort? eius atcā? iudre-
 bat. Sz ep? blasphemaz r? omnes inimi-
 cos suos r? amicos amplectere egit cū fge
 vt dñm pace in vde cū p?erat celebra-
 ret. Et ecce illa die vbi cū p?erat celebra-
 illa nocte. quicqd? de morte eius tractā-
 nerat p?cere d'remisset. At ille nibil t're
 pidans sed illa die cū rege i mensa p?me-
 nicans. p?catorē sic fugit q? i luxame
 si monasterio dño sermēs etiā eboiūo q?
 in monasterio habitū laticabat. sed i la-
 caritate seruiuit. Post modicum autem
 rex mouit. et theodoricus in regnū suū
 subintravit. Quapropter leodegari? po-
 puli sui lacrimis et precibus mort? r? ab-
 banis imperio compulsus ad sedem suā
 redijt. ac eboiūnis p?ionius apostatarū
 et regis senefcallus ordinatus est. Cui
 licet p?nis malus fuerit tamen postea fuit
 it peto. totozq? studio leodegariū occi-
 dere nictabat. Adhūc igitur militibus
 quicum caperent. cum hoc leodegariū
 cōmperisset. eorum furorū cedens. dum
 in habitū pontificali de vbe egredere-
 tur a militibus capiuit. qui ei statz octū-
 los emerunt. Post biennium
 vero sanctus leodegarius cūz fratre suo
 garino quem eboiūnis exilianerat i pa-
 lacium reges est ad ductus. Cum ad ir-
 risonem eboiūni sapienter et pacifice res-
 pōndere. nequatis ille iussit garinum
 lapidibus obiri. sanctum episcopum
 toto die nudis pedibus per quemdam
 fluitum super acutissimos lapides des-
 currentem deduci. et audiens q? in his
 tormentis deum laudaret. linguam ei?
 p?ca d? fuit. et postmodum cum cūdas
 custodi tradidit. vt ipsium nonis lupū
 cis referuaret. Ille autem vltim loquē
 di non perdidit. sed p?dicatiōis et ex-
 hortatiōis p?one poterat vacabat. p?es-
 ditq? quando et migrat ipset eboiū-
 nus ex hac vira migrarent. Tunc
 autem immensa in modum corone.

capite eius circumdedit. quā cū in lae vi
dissent quid hoc esset ab ipso epō quiesce-
rant. Et ille se in oratione p̄ferens. grati-
as deo reatit. r̄ oēs affectus vt in melius
viam marent ad monuit. Quod ebo-
inus audiens r̄ inuidēs. misit quatuor
spiciatoribus ipm̄ r̄ collari p̄cepit. Cū
ipm̄ diceret ait eis. Non enī inquit opus
fratres vos diuini? fangari. Sed hic sple-
desideriū eius q̄ vos misit. Ad hec vba
tres illoz adco sunt cōpuncti. q̄ ad pe-
des eius p̄cidentes veniam p̄cabantur.
Quartus vero cū eū dcollasset. pr̄ntis
a demone arreptus et in igne p̄iect⁹ vi-
tam miserabiliter terminauit. **Beato**
expleto audies eboinus corpus sancti
viri multis miraculis illustrari. misera-
biliter cruciatu inuidia militū illuc mi-
sit. r̄ an sic se haberet veritas inuaret.
Adiles ante supbus et arrogas cū ille
venisset calce tūba sancti p̄cūtiens euda
mauit. Adoriat q̄ mortuū miracula fa-
cere posse credit. Adoriat r̄ arreptus a d̄
monio r̄ subito motus morte sua sanctū
amplius cōmēdauit. His auditis eboi-
nus amplius inuidia torquebat et famā
sancti extinguere molebat. Sed iuxta p̄-
dicationē sancti gladio nequiter nequā
ipse occidit. Passus ē autē circa annum
dñi secūgentesimū octogesimū tempo-
re constantini quarti.